关于文诗芹等 7 人个人信息修改、转专业情况的

公示

现有 2021 级学生文诗芹等 7 名同学，依据：《湖南商务职业技

术学院学生学籍管理办法》（湘商职院发[2019]58 号）文件和《湖

南商务职业技术学院转专业管理办法》（湘商职院发[2018]40 号）

教育厅相关规定，提出了个人信息修改和转专业申请，经湖南商务职

业技术学院校长办公会研究讨论，拟同意上述同学的个人信息修改和

转专业申请，现将具体情况公示如下，公示时间：2022 年 3 月 31 日

-4 月 6 日。如有异议，请向纪检监察室和教务处反馈，联系电话：

0731-88137262（纪检监察室）；0731-88116180（教务处学籍管理办

公室）。

附件 1：2022 年上半年个人转专业、信息修改学生名单公示表

                          湖南商务职业技术学院教务处

                               2022 年 1 月 4 日

              2022 年上半年转专业、信息修改学生名单公示表
2022 年 3 月 30 日

序

号

办理

事项
专业

拟转

专业
现班级 学号 原姓名

申请更改

姓名

性

别
身份证号码 备注

1

转

专

业

市场

营销

大数据与

会计
21 营销 4 202102040435 文诗芹 ∕ 女 431022200305184***

普高物理类 376 分，370 分为

大数据与会计录取投档线。

2

酒店管

理与数

字化运

营

旅游管理

21 酒管与

数字化运

营 2

202103010225 罗杨 ∕ 女 430524200211100***

单招生历史类，学考成绩：555

分，分院内转专业，409 分为

旅游管理录取投档线。

3
商务

管理

大数据与

会计

21 商务管

理 2
202102020216 胡帅 ∕ 男 430102200306140***

普高历史类 445 分，409 分为

大数据与会计录取投档线。

4
软件

技术

大数据与

会计
21 软件 2 202104040208 黄宇凡 ∕ 男 430902200402168***

普高历史类：448 分，符合大

数据与会计 409 分录取投档

线，

5
商务

英语
旅游管理 21 商英 6 202003040622 彭毅 ∕ 女 431222200102100***

2020 年单招，641 分录取商

英专业，大一第 1 学期因精

神类疾病休学，复学到 21 商

英专业，现申请转到 2021 级

旅游管理专业学习。

6 信

息

修

改

电子

商务
∕ 21 电商 4 202105010450 赵集锋 赵迎年 男 43082120034155*** 修改学籍信息：姓名更改

7
商务

管理
∕

21 商务

管理 1
202102020145 肖洪 肖槿萱 女 432503200209290*** 修改学籍信息：姓名更改